様式第１号
令和　　年　　月　　日
島根県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
島根県商業・サービス業県外展開支援補助金交付申請書

　島根県商業・サービス業県外展開支援補助金交付要綱第６条に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助事業の内容　　　　　　　別紙　事業実施計画書のとおり
２　補助金交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の経費配分、内訳　　別紙　事業収支予算書のとおり
４　事業完了期日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
添付書類
採択通知の写し